A
-

SIAFI

DETALHAME NTO POR NATUREZA DAS DESPESAS - EXERCICIO CORRENTE

Sistema Integraco de Administracén
Financeira do Governo Federal

UG Executora
Tipo de Valor

080010 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2A.REGIAO

Mov. Liquido Acumulado

Més de Referéncia  AGOSTO

Natureza da Despesa

Item de Informacéo

Base: 09-SET-2012
Moeda: REAL (Em unidade monetéria)

Despesas
Liquidadas *

Valores Pagos

319001
319003
319008
319011
319016
319091
319092
319113
339008
339014
339030
339033
339036
339037
339039
339046
339047
339049
339092
339093
339139
339147
339192
449039
449052
449092

APOSENT.RPPS, RESER.REMUNER. E REFOR.MILITAR
PENSOES, EXCLUSIVE DO RGPS

OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL
SENTENCAS JUDICIAIS

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
OBRIGACOES PATRONAIS - OP.INTRA-ORCAMENTARIAS
OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

MATERIAL DE CONSUMO

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
AUXILIO-ALIMENTACAO

OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
AUXILIO-TRANSPORTE

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
INDENIZACOES E RESTITUICOES

OUTROS SERV.TERCEIROS-PES.JURID-OP.INTRA-ORC.
OBRIG.TRIBUT.E CONTRIB-OP.INTRA-ORCAMENTARIAS
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS- PESSOA JURIDICA
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

Total

187.639.783,69
51.028.604,83
354.445,04
532.168.895,23
4.384.167,41
7.201.225,44
87.961.747,02
96.914.514,59
3.335.817,98
273.053,35
2.304.771,85
169.898,42
8.028.919,84
18.408.128,51
34.239.282,63
31.072.970,69
64.000,74
2.504.077,50
23.161,28
5.295.409,45
14.449,82
1.045.982,52
2.160,00
279.010,37
406.143,07
16.607,00

1.075.137.228,27

1 Despesas Liquidadas: confirmag&o, pelo Orgéo, do cumprimento da obrigag&o assumida pelo credor.

Nota: Valores acumulados até Agosto/12

Fonte: SIAFI Ge

rencial

SCOF/CCONT - 11/09/12

187.639.783,69
51.028.604,83
354.445,04
528.308.086,16
4.384.167,41
7.201.225,44
87.961.747,02
96.914.514,59
3.335.817,98
273.053,35
2.304.771,85
169.898,42
8.028.919,84
18.408.128,51
34.235.982,88
31.072.970,69
59.365,14
2.504.077,50
23.161,28
5.295.409,45
14.449,82
1.045.982,52
2.160,00
279.010,37
406.143,07
16.607,00

1.071.268.483,85

Data: 13/09/2012



